



دوشنبه ۲۳ فروردین ۱۳۹۵ ۳ رجب ۱۴۳۷ ۱۱۰ آوریل ۲۰۱۶ شماره ۳۹۷۴ سال نوزدهم ۵۰۰ تومان

در گفت و گو با کارشناسان بررسی شد:

راهکارهای رقابت سیاسی بر بستر فرهنگ آشتی

آشتی میان جریان های سیاسی کشور، همدلی در جهت دستیابی به اهداف و منافع ملی و نهادینگی گفتمان مفاهیم به جای منازعه از جمله نیازهای کشور در برهه کنونی و موضوعی است که رئیس جمهوری در آغاز سال ۱۳۹۵ بر آن تاکید کرد. هموردی و صف آرائی مهمترین عنصر در شکل دهی به گونه های رقابت از جمله نوع سیاسی آن است. از این رو، اینکه چگونه می توان در جامعه سیاسی در جهت رسیدن به خیر عمومی و منافع ملی فضای مفاهیم را جایگزین منازعه کرد دشوار است و جز از طریق هایی چون پذیرش رقیب و تکثر در جامعه سیاسی ممکن نیست. آشتی جریان ها و حزب های سیاسی، چنانکه رئیس جمهوری نیز در آخرین جلسه هیات دولت در سال ۱۳۹۴ و پیام نوروزی خود برای سال ۱۳۹۵ تاکید کرد، می تواند راهکاری مناسب در راستای رسیدن به وحدت و همدلی باشد. بررسی بایسته ها و زمینه های رقابت سیاسی سالم، آسیب شناسی منازعه و تفرقه میان جریان های سیاسی و راهکارهای رسیدن به آشتی، موضوع های مهمی است که ۲ تن از کارشناسان سیاسی به آن پرداختند.

علی مطهری:

نامزدنایب رئیسی مجلس دهم می شوم

وکیل علی مطهری:

آمران حمله به مطهری سمت نظامی داشتند

وکیل علی مطهری گفت: چون آمران حمله به علی مطهری در شیراز دارای سمت های نظامی بودند، بخش دوم این پرونده در دادسرای نظامی استان فارس تشکیل شده است. مصطفی ترک همدانی با اشاره به پرونده حمله به مطهری

فائزه هاشمی مطرح کرد:

دلایل وجود رانت در اقتصاد ایران

آمار تکان دهنده ایرانی هادر مصرف نوشابه

رهبر معظم انقلاب در دیدار فرماندهان ارشد نیروهای مسلح:

توان عملیاتی و انگیزه های معنوی نیروهای مسلح تقویت شود

نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران را دارا بودن همزمان «توان عملیاتی و نظامی» و «انگیزه ها و جهت گیری های معنوی و دینی» دانستند و تاکید کردند: در نظام جمهوری اسلامی وظیفه اصلی نیروهای مسلح، دفاع از مرزهای امنیت ملی است، بنابراین باید توان عملیاتی و انگیزه های معنوی این نیروها روز به روز تقویت شود. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به وجود دو گروه از نیروهای مسلح با دو هويت خاص در بیشتر کشورهای جهان، گفتند: در برخی کشورها ارتش، نیروی نظامی تشریفاتی، زینتی، و بترینی و بدون توان عملیاتی و فقط برای حفظ حکومت و امنیت حاکمان است...

سخنگوی قوه قضائیه:

حکم اعدام محکومین نفتی برای گرو گشی نیست

سخنگوی قوه قضائیه در مورد حکم بابل زنجانی گفت: متأسفانه در برخی رسانه ها و سایت ها دیده می شود که این نسبت داده شده که قوه قضائیه این حکم را برای گرو گشی داده و می خواهد با این حکم اموال نفتی را بر گرداند.

حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه ای در مورد و چهارمین نشست خبری: افزود: این حکم با انطباق بر قانون صادر شده و قوه قضائیه هر اقدامی که متصور بوده انجام داده تا بدهی وزارت نفت برگشت داده شود.

سخنگوی قوه قضائیه گفت: نکته دیگری که درباره این حکم در سایت ها و رسانه ها به چشم می خورد این است که قصد و انگیزه اصلی در اجرای حکم وجود ندارد در صورتی که همه پرونده ها بدین گونه است که مرحله تجدیدنظر نمی توان متصور شد حکم تایید یابد شود.

سخنگوی قوه قضائیه در ادامه گفت: در سال ۹۴ یازده هزار نفر مشمول عفو از سوی مقام معظم رهبری قرار گرفتند، البته همه اینها آزاد نشدند و برخی حبسشان تقلیل یافت...

باسخ لاریجانی به تذکر نماینده دلاویس:

بسته شدن پرونده پی ام دی کار کوچکی نبود

رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به یک نماینده دلاویس اظهار کرد: برجام هم نکات منفی دارد و هم نکات مثبت. همه را سیه نشان ندهید. بسته شدن پرونده پی ام دی کار کوچکی نبود.

نماینده مردم تهران در مجلس نهم و عضو جبهه پایداری در جلسه علنی دیروز مجلس طی تذکر شفاهی به وزیر امور خارجه درباره برجام گفت که همه حتی خود شما (خطاب به لاریجانی) و شخص آقای ظریف گفته اند که برجام نقض شده و تنها آقای روحانی چنین حرفی زده است. قرار بود هر شش ماه به مجلس گزارش بدهند که ۲۱ فروردین موعد شش ماه است. علی لاریجانی در پاسخ بیان کرد: اینکه گفته ایم برجام پلکانی اجرا شد برای این است...



برجامی برای مسائل دفاعی در کار نیست

تسلیت

جناب آقای دکتر سید مرتضی سقائیان نژاد
شهردار محترم قم

بانهایت تاسف و تأثر در گذشت مادر گرامیتان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه از درگاه ایزد منان علو درجات اخروی و برای دیگر بازماندگان صبر و اجر مسئلت دارم.

حسین عبداللهی

شرکت مخابرات استان قم

ADSL2+

فقط ۲۰۰۰ تومان ماهیانه

۲۰۲۰

مراجعه فرمائید.

۲۱ تا ۳۱ فروردین
دهه حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره)
و تاسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
گرامی باد.

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم

به مناسبت سالروز تاسیس حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره)

و تاسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نسبت به

برگزاری مسابقه

با جوایز ویژه

اقدام نموده است.

جهت شرکت در این مسابقه به آدرس
bmqom.ir
مراجعه فرمائید.

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم

